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Blocos Temáticos-Docentes:  
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SEMINÁRIO 3 - Profª Sandra Carneiro de Oliveira  

OFICINA 1 - Prof Ronaldo Figueiredo Venas 
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SETEMBRO 
 
HORÁRIO 

 
SEGUNDA 

01 

 
TERÇA 

02 

 
QUARTA 

03 

 
QUINTA 

04 

 
SEXTA 

05 
 
7:55 às 
10:40 
 

CONGRESSO 
UFBA 

 

CONGRESSO  
UFBA 

CONGRESSO  
UFBA 

CONGRESSO 
UFBA 

      CONGRESSO  
UFBA 

 
13:55 às 
16:40 
 

CONGRESSO 
UFBA 

CONGRESSO  
UFBA 

CONGRESSO  
UFBA 

CONGRESSO  
UFBA 

 CONGRESSO  
UFBA 

 
18:30 às 
21:15 
 

CONGRESSO 
UFBA 

CONGRESSO  
UFBA 

CONGRESSO  
UFBA 

CONGRESSO  
UFBA  

CONGRESSO  
UFBA 

  
08 

 
09 

 
10 

 
11 

 
12 

 
7:55 às 
10:40 
 

 
 

   SEMINÁRIOS 
  

 
13:55 às 
16:40 
 

 SEMINÁRIOS 
 

 SEMINÁRIOS 
  

SEMINÁRIOS 
  



 
18:30 às 
21:15 
 

 
 

SEMINÁRIOS 
 

 

SEMINÁRIOS 
 SEMINÁRIOS  

  
15 

 
16 

 
17 

 
18 

 
19 

 
7:55 às 
10:40 
 

          PGEDU-P0024 

CURSO 
SÍNCRONO 

 
13:55 às 
16:40 
 

   PGEDU-P0021 

CURSO  
SÍNCRONO 

   PGEDU-P0022 

CURSO 
SÍNCRONO 

 
18:30 às 
21:15 
 

PGEDU-P0023 
CURSO  

SÍNCRONO 

OFICINA III 
ENCONTRO  
SÍNCRONO 

PGEDU-P0025 

CURSO 
SÍNCRONO 

OFICINA I 
ENCONTRO 
SÍNCRONO 

 

 
  

 
22 

 
23 

 
24 

 
25 

 
26 

 
7:55 às 
10:40 
 

          PGEDU-P0024 

GEAC 

 
13:55 às 
16:40 
 

   PGEDU-P0021 

GEAC 
   PGEDU-P0022 

GEAC 

 
18:30 às 
21:15 
 

PGEDU-P0023 
GEAC 

OFICINA III 

ATIVIDADE 
ORIENTADA 

PGEDU-P0025 

GEAC 

OFICINA I 
ATIVIDADE 
ORIENTADA 

 

 
 

 
29 

 

 
30 

   
 

 
7:55 às 
10:40 
 

     

 
13:55 às 
16:40 
 

     

 
18:30 às 
21:15 
 

PGEDU-P0023 
CURSO  

SÍNCRONO 

OFICINA III 

ENCONTRO  
SÍNCRONO 

   

 

 

 

 



OUTUBRO 
 
HORÁRIO 

 
SEGUNDA 

 

 
TERÇA 

 
QUARTA 

01 

 
QUINTA 

02 

 
SEXTA 

03 
 
7:55 às 
10:40 
 

    
 

      PGEDU-P0024 

CURSO 
SÍNCRONO 

 
13:55 às 
16:40 
 

   PGEDU-P0021 

CURSO  
SÍNCRONO 

   PGEDU-P0022 

     CURSO  
SÍNCRONO 

 
18:30 às 
21:15 
 

  PGEDU-P0025 

CURSO 
SÍNCRONO 

OFICINA I 
ENCONTRO  
SÍNCRONO 

 

  
06 

 
07 

 
08 

 
09 

 
10 

 
7:55 às 
10:40 
 

          PGEDU-P0024 

CURSO 
PRESENCIAL 

 
13:55 às 
16:40 
 

   PGEDU-P0021 

CURSO 
PRESENCIAL 

   PGEDU-P0022 

CURSO 
PRESENCIAL 

 
18:30 às 
21:15 
 

PGEDU-P0023 
CURSO 

PRESENCIAL 

OFICINA III 
ENCONTRO 
PRESENCIAL  

PGEDU-P0025 

CURSO 
PRESENCIAL 

OFICINA I 
 

 ENCONTRO 
PRESENCIAL 

 

  
13 

 
14 

 
15 

 
16 

 
17 

 
7:55 às 
10:40 
 

          PGEDU-P0024 

CURSO  
SÍNCRONO 

 
13:55 às 
16:40 
 

   PGEDU-P0021 

CURSO  
SÍNCRONO 

   PGEDU-P0022 

CURSO  
SÍNCRONO 

 
18:30 às 
21:15 
 

PGEDU-P0023 
CURSO  

SÍNCRONO 

OFICINA III 

ENCONTRO  
SÍNCRONO 

PGEDU-P0025 

CURSO  
SÍNCRONO 

OFICINA I 
ENCONTRO  
SÍNCRONO 

 

 
  

 
20 

 
21 

 
22 

 
23 

 
24 

 
7:55 às 
10:40 
 

          PGEDU-P0024 

GEAC 



 
13:55 às 
16:40 
 

   PGEDU-P0021 

GEAC 
   PGEDU-P0022 

          GEAC 

 
18:30 às 
21:15 
 

PGEDU-P0023 
GEAC 

OFICINA III 

ATIVIDADE 
ORIENTADA 

PGEDU-P0025 

GEAC 

OFICINA I 
ATIVIDADE 
ORIENTADA 

 

 
 

 
27 

 

 
28 

 
29 

 
30 

 
31 

 
7:55 às 
10:40 
 

          PGEDU-P0024 

CURSO  
SÍNCRONO 

 
13:55 às 
16:40 
 

   PGEDU-P0021 

CURSO  
SÍNCRONO 

   PGEDU-P0022 

CURSO  
SÍNCRONO 

 
18:30 às 
21:15 
 

PGEDU-P0023 
CURSO  

SÍNCRONO 

OFICINA III 

ENCONTRO  
SÍNCRONO 

PGEDU-P0025 

CURSO 
SÍNCRONO 

OFICINA I 
ENCONTRO  
SÍNCRONO 

 

 

NOVEMBRO 
 
HORÁRIO 

 
SEGUNDA 

03 
 

 
TERÇA 

04 

 
QUARTA 

05 

 
QUINTA 

06 

 
SEXTA 

07 

 
7:55 às 
10:40 
 

          PGEDU-P0024 

GEAC 

 
13:55 às 
16:40 
 

   PGEDU-P0021 

GEAC 
   PGEDU-P0022 

GEAC 

 
18:30 às 
21:15 
 

PGEDU-P0023 
GEAC 

OFICINA III 
ATIVIDADE 
ORIENTADA  

PGEDU-P0025 

GEAC 
OFICINA I 

ATIVIDADE  
ORIENTADA 

 

  
10 

 
11 

 
12 

 
13 

 
14 

 
7:55 às 
10:40 
 

          PGEDU-P0024 

CURSO  
SÍNCRONO 

 
13:55 às 
16:40 
 

   PGEDU-P0021 

CURSO 
SÍNCRONO 

   PGEDU-P0022 

CURSO  
SÍNCRONO 

 
18:30 às 
21:15 

     PGEDU-P0023 
CURSO  

SÍNCRONO 

OFICINA III 

ENCONTRO  
SÍNCRONO 

PGEDU-P0025 

CURSO  
SÍNCRONO 

OFICINA I 
ENCONTRO  
SÍNCRONO 

 



 
  

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 

 
7:55 às 
10:40 
 

    
 
 

 
DIA DA 

CONSCIÊNCIA 
NEGRA 

      PGEDU-P0024 

GEAC 

 
13:55 às 
16:40 
 

      PGEDU-P0022 

          GEAC 

 
18:30 às 
21:15 
 

PGEDU-P0023 
GEAC 

OFICINA III 

ENCONTRO 
SÍNCRONO 

PGEDU-P0025 

GEAC 
 

  
24 

 
25 

 
26 

 
27 

 
28 

 
7:55 às 
10:40 
 

          PGEDU-P0024 

CURSO 
PRESENCIAL 

 
13:55 às 
16:40 
 

   PGEDU-P0021 

CURSO 
PRESENCIAL 

   PGEDU-P0022 

CURSO 
PRESENCIAL 

 
18:30 às 
21:15 
 

   PGEDU-P0023 
CURSO 

PRESENCIAL 
 

OFICINA III 

ENCONTRO 
PRESENCIAL 

PGEDU-P0025 

CURSO 
PRESENCIAL 

OFICINA I 
ENCONTRO 
PRESENCIAL 

 

 

DEZEMBRO 
 
HORÁRIO 

 
SEGUNDA 

01 
 

 
TERÇA 

02 

 
QUARTA 

03 

 
QUINTA 

04 

 
SEXTA 

05 

 
7:55 às 
10:40 
 

          PGEDU-P0024 

CURSO  
SÍNCRONO 

 
13:55 às 
16:40 
 

   PGEDU-P0021 

CURSO  
SÍNCRONO 

   PGEDU-P0022 

CURSO  
SÍNCRONO 

 
18:30 às 
21:15 
 

PGEDU-P0023 
CURSO  

SÍNCRONO 

OFICINA III 
ATIVIDADE  
ORIENTADA  

 

PGEDU-P0025 

CURSO  
SÍNCRONO 

OFICINA I 
ATIVIDADE 
ORIENTADA 

 

  
08 

 
09 

 
10 

 
11 

 
12 

 
7:55 às 
10:40 

          PGEDU-P0024 

PALESTRA 
PRESENCIAL 



  
 
13:55 às 
16:40 
 

  
 

 PGEDU-P0021 

PALESTRA 
PRESENCIAL 

 

   PGEDU-P0022 

PALESTRA 
PRESENCIAL 

 

 
18:30 às 
21:15 
 

 PGEDU-P0023 
PALESTRA 

PRESENCIAL 
 

OFICINA III 

ENCONTRO 
PRESENCIAL 

PGEDU-P0025 

PALESTRA 
PRESENCIAL 

OFICINA I 
ENCONTRO 
PRESENCIAL 

 

  
15 

 
16 

 
17 

 
18 

 
19 

 
7:55 às 
10:40 
 

          PGEDU-P0024 

GEAC 

 
13:55 às 
16:40 
 

   PGEDU-P0021 

GEAC 
   PGEDU-P0022 

          GEAC 

 
18:30 às 
21:15 
 

PGEDU-P0023 
GEAC 

OFICINA III 

ATIVIDADE 
ORIENTADA 

PGEDU-P0025 

GEAC 

OFICINA I 
ATIVIDADE 
ORIENTADA 

 

 

  
22 

 
23 

 
24 

 
25 

 
26 

 
7:55 às 
10:40 
 

 
 

         PGEDU-P0024 

GEAC 
 

 
13:55 às 
16:40 
 

  
 

 PGEDU-P0021 

GEAC 
 

   PGEDU-P0022 

GEAC 
 

 
18:30 às 
21:15 
 

 PGEDU-P0023 
GEAC 

 
 

OFICINA III 

ATIVIDADE 
ORIENTADA 

 
 

PGEDU-P0025 

GEAC 

OFICINA I 
ATIVIDADE 
ORIENTADA 

 
 

 

  
29 

 
30 

 
31 

 
 

 
 

 
7:55 às 
10:40 
 

 
 

    

 
13:55 às 
16:40 
 

  

 
 

   

 
18:30 às 
21:15 
 

     

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


